МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » 10 20 24   № 5139

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 09.02.2015 № 792

«Об утверждении порядка

формирования тарифов

на платные услуги (работы)

муниципальных организаций»

В соответствии с решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД

«Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги

(работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями

и учреждениями на территории города», распоряжением Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

в целях совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам

установления тарифов на платные услуги муниципальных организаций:

1. Внести в постановление Администрации города от 09.02.2015 № 792

«Об утверждении порядка формирования тарифов на платные услуги (работы)

муниципальных организаций» (с изменениями от 09.12.2021 № 10611, 16.12.2022

№ 10338) изменение, изложив абзац четвертый пункта 1.2 раздела 1 приложения

к постановлению в следующей редакции:

«- оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями и предпри-

ятиями, подведомственными департаменту городского хозяйства Администрации

города, департаменту имущественных и земельных отношений Администрации

города, департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

garantf1://45180242.0/
garantf1://400289836.0/

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

Глава города                                                                                                М.Н. Слепов